
店舗営業状況について【葉山女子旅きっぷ】2 １月
2026年1月7日更新

７日 ８日 ９日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 20日 備考

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

1 ごはん 小坪 リストランテAO 逗子マリーナ
【平日】13:00～14:30LO

【土日祝】13:30～14:30LO

火曜日定休
（祝日と夏季場合は営業）

※夏季営業日はお問い合わせください
定休 定休

※一般予約のお客さま優先の為、お待
ちいただく場合がございます。

2 ごはん 逗子 魚勝
11:30～14:30LO
17:00～21：00LO

火曜日（祝日の場合は営業，翌日休み） 定休 定休

3 ごはん 逗子 せろりや～Vegetable Chinese～ 11:30～14:00LO 木曜日，その他特別休業あり 定休 定休

4 ごはん 逗子 match point
【月～金】11:30～14:00LO，17:00～23:00LO

【土】11:30～24:00LO
【日・祝】11:30～23:00LO

年中無休

5 ごはん 逗子 清水橋バル
【平日】11:30～14:00LO，17:00～24:00LO

【土日祝】11:30～24:00LO
木曜日，第１・第３水曜日 定休 定休 定休 定休 定休 定休 定休 定休 平日ランチタイムの入店は13:30まで

6 ごはん 逗子 Pau Hana 11:30〜14:30LO 水・木曜日 定休 定休 ×

7 ごはん 逗子 maresco ～sapore di mare～ 11:30〜14:00LO 水曜日，第２木曜日，その他特別休業あり 定休 × 定休 定休 ×
「葉山女子旅きっぷ」ご利用のお客さま

のご予約はお受けしておりません。
ご来店頂いてからのご案内になります

8 ごはん 逗子 鉄板ビストロ　comichi 12:00〜13:30LO 月・火曜日（祝日の場合は営業，翌日休み） 定休 定休 定休 定休

9 ごはん 逗子 洋食ふたみ ～since1975～
11:30～14:30LO，17:30～19:30LO

ディナータイムご利用の際は，
当日電話予約をおすすめします。

月・木曜日（祝日の場合は営業） × 定休 定休 定休

10 ごはん 逗子 Seedling kitchen
［テイクアウト］9:30～17:00

［食事］11:30～15:30LO
※ご来店の際はご予約をおすすめします。

月曜日，年末年始 定休 定休

11 ごはん 逗子 サンダウナー東京オムレツ 11:00～14：00L.O　売り切れ次第終了 月・金曜日（祝日の場合は営業） 定休 定休 定休

12 ごはん 逗子 茶屋赤ねこ 11:00～17:00LO 月曜日（祝日の場合は営業），雨天強風時 定休

13 ごはん
葉山

（海岸）
葉山 日影茶屋　菓子舗本店

10:00～16:00
（テイクアウトのみ）

WEBでのご予約は前日正午まで
https://go.sumachu.com/hikagechaya/

当日利用は，在庫状況を電話で問合わせ

水曜日（臨時休業あり） 定休 定休

15 ごはん
葉山

（海岸）
UNDER THE PALMO HAYAMA MARINA

12:00～日没まで
[10月～２月]土日祝のみ営業

火曜日[10月～2月は月～金曜日] (祝日の場合は営業)
天強風時 定休 定休 定休 定休 定休 定休 定休 定休 定休

16 ごはん
葉山

（海岸）
プリンショップ＆カフェ

 マーロウ葉山マリーナ店
11:00～14:00LO 火曜日（祝日の場合は営業、7月中旬～8月31日は無休） × ×

17 ごはん
葉山

（海岸）
葉山うみのホテル　SANDBAR 11:00～21:00LO

不定休
※事前予約は承っておりません。 ×

18 ごはん
葉山

（海岸）
R･CASA hayama 12:00～15:30LO

火・水曜日（祝日の場合は営業），土日祝は不定休
※土日祝の営業日は，公式WEBサイトをご確認ください。 定休 × × 12:00～

17:00
12:00～
17:00

12:00～
17:00

定休 定休 × × 定休
※土日祝の営業日は、公式WEBサイト

をご確認ください。

19 ごはん
葉山

（海岸）
SCAPES THE SUITE 15:00～16:00LO 年中無休

15:00～
16:00

15:00～
16:00

15:00～
16:00

15:00～
16:00

15:00～
16:00

15:00～
16:00

15:00～
16:00

15:00～
16:00

15:00～
16:00

15:00～
16:00

20 ごはん
葉山

（海岸）
ＣＨＵＢＢＹ　ＣＨＩＣＫＥＮ

10:00～19:00LO
※天候により営業時間が変更となる場合がございます。

木曜日
10:00～
18:00

定休 定休

定休日
リーフ
レット
No

区分 エリア 店舗名 きっぷ利用可能時間

加盟店舗は急遽お休みとなる場合がございます。店舗営業状況は目安としてご利用ください。お出かけの際は，直接店舗へお問い合わせください。
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21 ごはん
葉山

（海岸）
寿司・地魚料理　浜寿司 12:00～13:30LO 木曜日（祝祭日・お盆は除く） 定休 定休

22 ごはん
葉山

（海岸）
海辺のレストラン　ラ・プラージュ

11:30～14:00LO
17:30～19:30LO

火曜日（祝日の場合は営業，翌日休み） 定休 定休

23 ごはん
葉山

（海岸）
eatYOGAstudio VEGAN Café 11:00～16:00LO 火曜日 定休 定休

24 ごはん
葉山

（海岸）
レストラン オランジュ・ブルー 10:00～16:00LO 月曜日（祝日の場合は営業） 定休

26 ごはん
葉山

（山手）
イタリア料理 FRUTTO

【平日】11:30～13:30LO
【土日祝】12:00～13:30LO

※ご来店の際はご予約をおすすめします。
水・木曜日，その他特別休業あり 定休 定休 定休 定休

営業状況が急遽変更となる場合
があります。ご来店の際は

ご予約をお願いいたします。

27 ごはん
葉山

（山手）
ＧＯＯＤ　ＳＴＯＣＫ 11:00～14:00LO 水曜日 定休 定休

28 ごはん
葉山

（山手）
葉山牛ステーキレストラン　角車

11:30～14:30LO
17:00～20:00LO

※ディナータイムご利用の際は，当日14:30までに電話予約をお
願いします。

月曜日ディナータイム（祝日の場合は営業），
火曜日（祝日の場合は営業，翌日休み） 定休

11:30～
14:30LO 定休

29 ごはん
葉山

（山手）
手打ちそば　和か菜 ［平日］11:30～17:00LO 水・木曜日（祝日の場合は営業，その他特別休業あり） 定休 定休 定休 定休

30 ごはん 南葉山 一色ＢＡＳＥ 11:00～20:30LO
火曜日、大晦日、元日、その他特別休業あり

※ご来店の際にはお問い合わせ、またはご予約ください。 定休 定休

31 ごはん 南葉山 H and Café 11:30～14:00LO 月・第２火曜日（祝日の場合は営業，翌日休み） 定休 × 定休

あ ごほうび 小坪 café KopiLuwak
［平日］11:00～18:00
［土日祝］8:00～18:00

水・木曜日（祝日の場合は営業） 定休 定休 定休 定休

い ごほうび 小坪 マリブファーム　逗子マリーナ（カフェ） 11:00～17:00LO 水曜日(祝日と夏季は営業) 定休 定休

う ごほうび 逗子 hinata crepe 11:00～17:00 不定休

え ごほうび 逗子 逗子茶寮　凛堂－rindo－
12:00～16:00
17:30～24:00

不定休

お ごほうび 逗子 ティアラ紅茶専門店
11:00～18:00

※営業時間外はスズキヤ逗子駅前店にて交換可能
木曜日・第３日曜日 定休 定休 定休

か ごほうび 逗子 カフェ　くじらぐも
[平日] 6:30～12:00　[土日祝] 6:30～16:30頃

※イートインは6:30～12:00頃
※食材が無くなり次第テイクアウトのみとなります。

火曜日・金曜日ＰＭ
（祝日の場合は営業） PM× 定休 PM× 定休

き ごほうび 逗子 THE BEST KIOSK 11:00～15:00 不定休

く ごほうび 逗子 ミサキドーナツ逗子店
【平日】10:00～18:30
【土日祝】8:30～18:30

※イートインは17:30LO
年中無休

0 ごほうび 逗子 CINEMA AMIGO 10:00/12:30/15:00/17:30 不定休
9:45～
17:00

9:45～
17:00

9:45～
17:00

9:45～
17:00

9:45～
17:00

9:45～
17:00

9:45～
17:00

9:45～
17:00

9:45～
17:00

9:45～
17:00

9:45～
17:00

9:45～
17:00

9:45～
17:00

9:45～
17:00

こ ごほうび 逗子 茶屋赤ねこ 11:00～17:00LO 月曜日（祝日の場合は営業），雨天強風時 定休

さ ごほうび 逗子
エバーリゾート

逗子海岸ラウンジエバー

1日2回レッスン（朝ヨガ、サンセットヨガ）を開催しております。季
節により時間の変動がございますので、くわしくはお問い合わ

せください。
火曜日（祝日の場合営業），その他特別休業あり 定休 定休
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し ごほうび
葉山

（海岸）
パティスリー ラ・マーレ・ド・チャヤ

葉山本店
［平日］11：00～18：00

［土休日］10：00～18：00
元日

す ごほうび
葉山

（海岸）
葉山 日影茶屋　菓子舗本店 10:00～16:00 年中無休（年末年始の休業あり）

せ ごほうび
葉山

（海岸）
葉山マリーナ　江ノ島クルージング

出航時間：
１日３便/11:00～，13:30～，15:00～
※11月16日～3月15日の平日は，

11：00～，13：30～のみ運航

火曜日（祝日の場合は営業，翌日休み。その他臨時休業あり）
※７月中旬～８月31日は無休。

※12月中旬～３月末の期間，火・水が運休。 定休 × 定休 定休 定休

そ ごほうび
葉山

（海岸）
葉山マリーナプラザ パサージュ 10:00～19:00

火曜日（祝日の場合は営業，翌日休み。）
７月中旬～８月31日は無休。 定休 × 定休

た ごほうび
葉山

（海岸）
UNDER THE PALMO HAYAMA MARINA

12:00～日没まで
[10月～２月]土日祝のみ営業

火曜日[10月～2月は月～金曜日] (祝日の場合は営業)
天強風時 定休 定休 定休 定休 定休 定休 定休 定休 定休

ち ごほうび
葉山

（海岸）
プリンショップ＆カフェ

マーロウ葉山マリーナ店
10:00～19:00 火曜日（祝日の場合は営業，７月中旬～８月31日は無休） 定休 定休

つ ごほうび
葉山

（海岸）
tricca Balcony Hayama 9:00～18:00 火曜日 定休 定休

て ごほうび
葉山

（海岸）
ＨＡＹＡＭＡ ＡＲＯＭＡＮＣＥ 10:00～17:00 火曜日（祝日の場合は営業，翌日休業） 定休 定休

と ごほうび
葉山

（海岸）
葉山うみのホテル　SANDBAR 14:00～18:00（最終受付17:30） 不定休 × 混雑時はお断りすることが

ございます。

な ごほうび
葉山

（海岸）
inuit coffee roaster

［平日］11:00～18:00
［土日祝］9:00～18:00

火曜日，水曜日
（祝日の場合は営業） 定休 定休 定休 定休

に ごほうび
葉山

（海岸）
ミサキドーナツ葉山店

［平日］10:00～18:00
［土日祝］8:30～18:00

年中無休

ぬ ごほうび
葉山

（海岸）
SCAPES THE SUITE 14:00～18:00 年中無休

ね ごほうび
葉山

（海岸）
ＣＨＵＢＢＹ　ＣＨＩＣＫＥＮ

10:00～19:00LO
※天候により営業時間が変更となる場合がございます。

木曜日 定休 定休

の ごほうび
葉山

（海岸）
葉山旭屋牛肉店 9:30～19:00 水曜日（祝日の場合は営業，翌日休み） 定休 定休

※焼豚・コロッケが売れ切れの
場合は，葉山牛ビーフカレーと

引き換えとなります。

は ごほうび
葉山

（海岸）
海辺のレストラン　ラ・プラージュ

11:30～14:00
17:30～19:30

火曜日（祝日の場合は営業，翌日休み） 定休 定休

ひ ごほうび
葉山

（海岸）
山口蓬春記念館 10:00～16:30（16:00最終入館）

月曜日（祝日の場合は営業，翌日休み），展示替期間，
年末年始，館内整備日。

※詳細は山口蓬春記念館公式WEBサイト，
SNSをご確認ください。

定休 定休

ふ ごほうび
葉山

（海岸）
神奈川県立近代美術館 葉山 9:30～17:00（入場は16:30まで）

月曜日（祝休日の場合は開館），展示替期間，年末年始
※ただし休館日や営業時間は変更となる場合がございます。詳

しくは近代美術館公式WEBサイトをご確認ください。
定休

ごほうび
葉山

（海岸）
神奈川県立近代美術館 葉山

ミュージアムショップ オランジュ・ブルー
10:00～17:00

月曜日（祝休日の場合は営業）、近代美術館休館日
※休館日や営業時間は変更となる場合がございますので、

くわしくは近代美術館公式WEBサイトをご確認ください。
定休

へ ごほうび
葉山

（海岸）
葉山茶寮　六花 14:30～16:00LO 月曜日（祝日の場合は営業），火曜日不定休 × 定休

※予約は承っておりませんので
　 ご注意ください。

ほ ごほうび
葉山

（山手）
hinata cefe 11：30～16：00L.O. 不定休

※葉山女子旅きっぷのみをご利用のお
客さまは、テラス席で飲食またはテイク
アウトでの提供となります。

ま ごほうび
葉山

（山手）
Brewstars Yacht Club

土日祝12:00～20:30LO
※平日の営業時間はインスタグラムでご確認ください。

※工場作業やイベント出店などで営業時間が変更となる場合
がございます。

不定休
臨時休業する場合があります。

来店前にインスタグラムまたは電話で
直接営業状況をご確認ください。
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み ごほうび
葉山

（山手）
げんべい商店 一色店 10:00～18:00 月曜日（祝日の場合は営業） 定休

む ごほうび
葉山

（山手）
カフェテーロ葉山 11:00～18:00（17:30LO） 水・木曜日（祝日の場合は営業） 定休 定休 定休 定休

め ごほうび
葉山

（山手）
お花とソフトクリームの店 Flower Labo

【月火水土日】11:00～17:00
【金】13:00～17:00

木曜日，その他特別休業あり 定休 定休

も ごほうび
葉山

（山手）
レリッシュプレイン 10:00～19:30 水曜日（祝日の場合は営業，翌日休み） 定休 定休

や ごほうび
葉山

（山手）
ブレドール葉山店

【月木金】11:30～14:00L.O.
【土日祝】12:15～14:00L.O.

火、水曜日（祝日の場合は変更の可能性あり） 定休 定休 定休 定休 電話予約可

ゆ ごほうび 南葉山 一色ＢＯＡＴ（釣り体験） 9:00～、12:00～のどちらか選択 火曜日 / 大晦日、元日、悪天候時 定休 定休

ゆ ごほうび 南葉山 一色ＢＯＡＴ（ＳＵＰ体験）
【4～11月】6:00～12:00
【12～3月】7:00～12:00

（15:00までにご返却ください。シャワーは15:00以降でもOK）
火曜日 / 大晦日、元日、悪天候時 定休 定休

よ ごほうび 南葉山
Corail Café and Labo

(コライユ　カフェ　アンド　ラボ）
11:00～17:00 火曜日（祝日の場合は営業） 定休 定休


